
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 180/2015 – (PMRC) 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2015 (PMRC) 

 
VENDEDORA: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
COMPRADORA: IND. E COM. DE MÓVEIS SASDELLI LTDA – ME - CNPJ/MF: 16.682.212/0001-36 
OBJETO: A venda de lotes de terrenos urbanos para instalação de empresas, no Distrito Industrial “Geraldo Araújo”, neste 
município. 
VALOR: R$ 15.703,60 (quinze mil, setecentos e três reais e sessenta centavos). 
PAGAMENTO: A prazo, pela COMPRADORA, em 100 (cem) parcelas mensais, com vencimento para todo dia 30 (trinta) de 
cada mês. 
VIGÊNCIA: 30 de Outubro de 2015 a 28 de Fevereiro de 2024. 
ASSINATURA: 19 de Outubro de 2015. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 19 de Outubro de 2015. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

